Item presentant quod Rogerus le Webbe, Ricardus Chede, textores; Walterus de Nasshe, Walterus, seruiens Roberti Knyth, Iohannes le Walsch et Willelmus Walford, seruiantes et operarii de villata de Sutton, Agnes Thorald, Alicia de Stone, Isabella, vxor Roberti le Dryuere, et Margeria Gladewyn, messorum de eadem villata, plus ceperunt pro seruiiciis et artificiis contra ordinationem etc. quam solebant annis ante pestilenciam etc. ideo etc. Et omnes predicti seruiantes et artifices de villatis de Bodenham et Maurdyn gratis veniunt et ponunt se in gratiam domini Regis, preter Iohannem le Blys, Walterum Blanchard et Ricardum Dygun. Et ipsi non veniunt. Ideo preceptum est vicecomiti quod venire faciat predictos Iohannem (vi s.), Walterum (ii s.) et Ricardum Dygun ac etiam Rogerum le Webbe (xii d.) Ricardum Chede (xii d.), Walterum de Nasshe (xii d.), Walterum, seruientem Roberti Knyth (xii d.), Iohannem le Walsch (xii d.), Willelmum Walford

(xii d.), Agnetem Thorald (xii d.), Aliciam de Stone (xii d.), Isabellam, vxorem Roberti le Dryuer (xii d.), et Margeriam Gladewyn, seruiantes etc. coram nobis apud Sutton die Lune proximo post festum Sancti Egidii ad respondendum domino Regi de excessibus predictis.

Et omnes predicti seruiantes et operarii de villatis de Bodenham et Maurdyn qui se posuerunt in gratiam domini Regis veniunt et faciunt finem, plegii de fine Hugo Hayward . . . et plures alii sunt quorum nomina patent in extractis.

Ad quem diem Lune proximum post festum Sancti Egidii, Iohannes Blys (vi d.), Walterus Blanchard (ii s.), Ricardus Dygun et omnes alii seruiantes et operarii de villata de Sutton attachiati sunt preter Margeriam Gladewyn et de ipsa vicecomes respondet quod nichil habet per quod potest attachiari: ideo preceptum est vicecomiti quod capiat prefatam Margeriam si etc. et ipsam saluo etc. Ita quod habeat corpus eius coram nobis hic ad diem Martis sequentem ad respondendum domino Regi de excessibus predictis. Et omnes alii veniunt et ponunt se in gratiam domini Regis, preter Ricardum Dygun et Walterum de Nasshe qui veniunt et allocuti qualiter se acquietabunt de transgressionibus et excessibus vnde indictati sunt, dicunt quod in nullo sunt culpabiles et de hoc ponunt se super patriam. Ideo preceptum est vicecomiti quod venire faciat hic coram nobis ad diem Martis proxime sequentem xii liberos et legales homines de visneto de Maurdyn et Sutton qui nec etc. ad faciendum iuratam illam. Et predicti Iohannes Blys et alii qui se posuerunt veniunt et faciunt finem per plegium Iohannis Lene. . . .¹

Ad quem diem Martis, predicti Margeria Gladewyn (xii d.), Ricardus Dygun (xii d.), et Walterus de Nasshe (xii d.) veniunt et petunt se admitti ad finem

¹ Five others named.

faciendum cum domino Rege. Et admissi sunt, plegii de fine Philippus le Bailiff, Ricardus Tudeneye et Walterus, filius Willelmi de Stoke.

- m. 4 d. Placita coram prefatis iusticiariis apud Hereford', die Sabbati in septimana Pasche, anno xxx^{mo}.

(The sheriff had been ordered to exact John de la Chirch, Isabel Wynne, Robert le Tyeler, Peter le Smyth and Philip le Walsh in the county court. They appeared at the county court held at Hereford Castle on Saturday before Christmas, 29th year (first time exacted) and surrendered themselves to prison. They plead not guilty and ask for a jury:)

Set postea iidem seruietes et operarii per sacramenta sua astricti excessus suos sponte recognoscunt.

- m. 5 d. Adhuc placita coram prefatis iusticiariis apud Almalie¹ die Mercurii proximo post festum Sancti Marci evangile anno xxx^{mo}.

(A long list of delinquents indicted for excess wages had asked for a jury:)

Et postea iidem seruietes et operarii per examinationem iusticiariorum per eorum recognitionem de excessibus predictis sunt conuicti et prisone domini Regis mancipati; postmodum faciunt finem pro excessibus predictis per plegium etc.

- (m. 6 and m. 6 d contain presentments and processes similar to those already given.)

- m. 7. Et quia compertum est² Iohannem le Taylor, Henricum le Taylor, et Iohannem Hichemones iuxta eorum recognitionem propriam alias fuisse convictos de huiusmodi excessibus coram R. Talbot et socii suis etc.,

¹ Now Almeley; on this occasion eighteen jurors had been summoned.

² MS. has "quod" after "est."

ideo consideratum est quod habeant prisonam quadraginta dierum et committantur vicecomiti custodiendi.

- m. 8. Placita apud Hereford' die Sabbati proximo post festum Annunciacionis beate Marie, anno xxx.

Ricardus le Murie (vi d.) querens optulit se in placito conuencionis contra statutum versus Iohannem nuper seruietem Rogeri le Cat, plegius de prosequendo Willelmus Esegar.

Miseri- Et predictus Iohannes venit et querens non est prosecutus. Ideo ipse et plegii sui de prosequendo in cordia. misericordia.

Stephanus, nuper seruiens Daud ap Ieunan, attachiatus est ad respondendum predicto Daud de placito conuencionis contra statutum vnde idem Daud queritur et dicit quod predictus Stephanus conuenit cum predicto Daud die Lune proximo post festum Natalis Domini anno xxix apud Scholle quod sibi deseruaret a festo Annunciacionis tunc sequente vsque festum Sancti Michaelis proxime sequens in officio tentoris capiendo salarium iuxta formam statuti etc. Et inde producit sectam.

Et predictus Stephanus venit et defendit vim iniuriam et dampnum, et dicit quod nullam fecit conuencionem cum predicto Daud sicut idem supponit etc. et paratus est hoc verificare etc.

Ideo preceptum est vicecomiti quod venire faciat coram nobis hic ad diem Sabbati proxime sequentem xii liberos et legales homines de visneto de Scholle qui nec etc. ad faciendum iuratam illam.

Willelmus le Shipward querens optulit se per plegium Iohannis Dasely versus Iohannem Westwales de placito conuencionis etc. vnde queritur et dicit quod predictus Iohannes conuenit cum predicto Willelmo die Lune proximo post festum Sancti Fabiani apud Byford quod sibi deseruaret a festo Annunciacionis beate

Marie anno xxx^o vsque festum Sancti Michaelis proxime sequens in officio fugatoris capiendo etc. [et] idem Iohannes a seruiicio ipsius Willelmi se elongauit, vnde Willelmus deterioratus est et dampnum [habet] ad valenciam dimidie marce. Et predictus Iohannes venit et conuencionem non dedit. Ideo consideratum est quod predictus Willelmus [habeat],¹ dampna sua que taxantur per iusticiarios ad ii s. vi d. et predictus Iohannes (vi d.) in misericordia, plegius Iohannes de Kynarde.

m. 8 d. Placita apud Hereford', coram prefatis iusticiariis die Sabbati proximo ante festum Sancti Georgii, anno supradicto.

Preceptum fuit vicecomiti quod venire faceret coram nobis hic ad hunc diem xii liberos et legales homines de visneto de Scholle qui nec Daudid ap Ieunan nec Stephanum nuper seruientem suum aliqua affinitate attingant, ad recognoscendum super sacramentum suum si idem Stephanus conuenit cum predicto Daudid ad sibi deseruiendum etc., vt patet supra vel non etc. Et modo vicecomes respondet quod mandatum hoc est executum, et partes et iurati veniunt qui dicunt quod predictus Stephanus nullam fecit conuencionem etc. Ideo consideratum est quod predictus Daudid (iiii d.) sit in misericordia et predictus Stephanus eat sine die.

DATES AND PLACES OF SESSIONS.

Dates marked ‡ are those ascertained by the words "ad quem diem, etc.," but where the roll has no heading; dates in brackets are those on which the sheriff is to have the accused but which are not followed by "ad quem diem."

¹ MS. torn.

m. 1.	Hereford.	29 th year.	Monday after Nativity of Blessed Mary (8 Sept.).
m. 1 d.	"		Tuesday ditto.
	"		Wednesday ditto.
	["	30 th year.	Monday after Purification (2 Feb.).]
m. 2.	‡ "		Friday after St. Lucy (13 Dec.).
	"		Saturday ditto.
	‡ "		Friday after St. Hilary (13 Jan.).
	‡ "		Saturday ditto.
m. 2 d.	"		Monday after St. Mathias (24 Feb.).
	"		Tuesday ditto.
	"		Friday in week of Holy Trinity.
m. 3.	‡ Norton.	29 th year.	Thursday after All Saints' (1 Nov.).
	‡ Foxeleye.		Tuesday after St. Martin (11 Nov.).
	Bourghull.		Wednesday ditto.
	‡ Hereford.		Saturday after St. Hilary (13 Jan.).
	‡ Kyngestone.	30 th year.	Monday after Nativity St. John the Baptist (24 June).
	‡ "		Tuesday ditto.
	[Hereford.		Friday after St. Lawrence (10 Aug.).]
m. 3 d.	[Kyngestone.		Saturday after St. Clement, Pope (23 Nov.).]
	Bodenham.		Saturday after St. Bartholomew (24 Aug.).
	‡ Sutton.		Monday after St. Giles (1 Sept.).
	‡ "		Tuesday ditto.